

新旧対照表

【税関様式関係通達（昭和47年3月1日蔵関第107号）】
 （注）傍線を付した箇所が改正部分である。

改正後	改正前
<div style="border: 1px solid black; padding: 5px;"> <p style="text-align: right; font-size: small;">税関様式C第10000号</p> <p style="text-align: center;">領置・差押・記録命令付差押目録交付書</p> <p style="text-align: right;">平成 年 月 日</p> <p style="text-align: center;">殿</p> <p style="text-align: center;">税関 財務事務官</p> <p>犯則嫌疑者 に対する 法違反犯則事件について、 本職は、下記のとおり領置・差押え・記録命令付差押えをしたので、同目録を交付します。</p> <p style="text-align: center;">記</p> <ol style="list-style-type: none"> 1 領置・差押え・記録命令付差押えの日時 平成 年 月 日 午 時 分 2 領置・差押え・記録命令付差押えの場所 3 領置・差押・記録命令付差押物件 本書添付の領置・差押・記録命令付差押目録記載のとおり 4 領置・差押え・記録命令付差押えの理由 5 犯則の事実（概要） </div>	<div style="border: 1px solid black; padding: 5px;"> <p style="text-align: right; font-size: small;">税関様式C第10000号</p> <p style="text-align: center;">領置・差押目録交付書</p> <p style="text-align: right;">平成 年 月 日</p> <p style="text-align: center;">殿</p> <p style="text-align: center;">税関 財務事務官</p> <p>犯則嫌疑者 に対する 法違反嫌疑事件について、 本職は、下記のとおり領置・差押したので、同目録を交付します。</p> <p style="text-align: center;">記</p> <ol style="list-style-type: none"> 1 領置・差押の日時 平成 年 月 日 午 時 分 2 領置・差押の場所 3 領置・差押物件 本書添付の領置・差押目録記載のとおり 4 領置・差押の理由 5 犯則の事実（概要） </div>